

Veteranstævnet i Skibby KR. Himmelfartsdag

Af: Benny Lykke

Der var en deltagelse på 36 skytter og 10 som var med for at smage Bentes Bøf og andet som bliver serveret ved stævnet, det er glædelig at se så mange som bakker op om dette Veteranstævne, som altid finder sted på Kr. Himmelfartsdag som altid ligger på en torsdag som oven i købet er en Helligdag.

Der var også i år deltagelse lige fra Frederiks Havn og til Sjælland, der er mange huller på den lange vej imellem og i de huller ved vi at der er mange Veteranskytter som også kunne deltage, for Indbydelsen gælder for Skytter fra 50 og over 80 år og for skytter i hele kongeriget Danmark, gå ikke glip af dette Veteranstævne som ikke findes magen til i Danmark

For en samlet pris af 120 kr. får du morgenkaffe med brød, første skydning, herefter middag som består af Bøf med løg og du spiser til du er mæt, herefter skydes 2 skydning og lige efter skyder de 15 bedste skytter sammenlagt finale og i denne finale giver en X tier 11 point, herefter afslutning og præmieuddeling med Kaffe og æblekage og har du en samlever eller ven som ikke skyder, er prisen 60 kr. pr. Mand/Kvinde. Der uddeles Præmier i alle de 4 klasser efter deltagelsen og der er præmier til halvdelen af skytterne og så DSB/ASF flotte medaljer i Guld, Sølv og Bronze

Der skydes også en holdskydning for foreningshold med 3 skytter på holdet, vinderen får en ” Lykke Pokal ” for 1 år. Og der skydes om DSB/ASF`s flotte medaljer i Guld, Sølv og Bronze efter reglen 1, 4, 7 i år var der 8 hold

Vinder af holdskydningen i år blev Randers Skyttekreds med 877 point og på holdet var; Henning Lausten, Poul Thomadsen og Jens Peter Jensen, Lykkepokal til Randers og Guldmedaljer til hver skytte på holdet, Skytteklubben DSB/ASF blev nr. 2 med 859 point med følgende på hold; Jørgen Kragh, Arne Christensen og Bent K Rasmussen, alle tre skytter modtog medaljer i Sølv og 3 blev Frederikshavn med 858 point og på holdet var; Søren Kogsbøll, Lars Rasmussen og Knud Jensen og alle tre modtog Bronzemedalje

Klasse 50 – 59 År:

Vinder blev Jens Peter Jensen fra Randers med 295 og 14 x tier, Guldmedalje til Jens Peter, Sølvmedaljerne gik til Lars Rasmussen fra Frederikshavn med 281 point og med 6 x tier og Bronzemedaljen gik til Søren Krogsbøll ligeledes fra Frederikshavn med 281 point og med 7 x tier.

Klasse 60 – 69 År

Vinder Jørgen Mahler fra ÅRK med 298 point og med 16 x tier, Jørgen skød stævnets højeste resultat, Jørgen modtog Guldmedalje, Sølvmedaljen gik til Knud Jensen fra Frederikshavn med 296 point og bronzemedaljen gik til Poul Thomadsen fra Randers med 295 point og med 15 x tier.

Klassen 70 – 79 År:

Vinder blev Arne Christensen fra DSB/ASF med 291 point og med 11 x tier, Sølvmedaljen gik til Bent K Rasmussen fra DSB/ASF med 286 point og med 5 x tier og Bronzemedaljen gik til Niels Poulsen fra Silkeborg med 279 point og med 5 x tier.

Klassen over 80 År:

Guldmedaljerne gik til Niels Langbo fra Randers med 274 point og med 2 x tier og Sølvmedaljen gik til Gunner Hansen fra DSB/ASF med 264 point og med 4 x tier

En Forrygende Finale

Der var lagt op til en spændende finale og inden vi kunne placere skytterne måtte der 2 omskydninger til, om 1 pladsen og så om 2 og 3 pladsen for der blev vendt op og ned på mange af skytterne, Vinder af den udsatte Ærespokal blev Poul Thomadsen Randers med 402 point, Poul som i Finalen skød sig op fra en delt 4 plads, sammen med Pokalen modtog Poul også Guldmedalje, Sølvmedaljen gik til Jens Peter Jensen fra Randers med 399 point og Bronzemedaljen gik til Jørgen Mahler fra ÅRK med 398 point

Jeg vil slutte af med at ønske alle vinderne tillykke med det flotte resultat, tak til alle der mødte op til stævnet og til slut vil jeg sende en stor tak til mit køkkenpersonale, Bente og Christian som hvert år tager fra Sejs, for at hygge om de fremmødte skytter og gæster, en tak til alle hjælpere som har givet en hånd med til afvikling af dette Veteranstævne, endnu engang tak til jer alle

Venlig hilsen
Benny Lykke
Skytteklubben DSB/ASF